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10. urodziny Akademii Młodych Odkrywców 
 
Wykład Karola Wójcickiego, pokaz iluzjonisty Jędrzeja Bukowskiego i obowiązkowa słodka 
niespodzianka, to tylko niektóre atrakcje na zakończenie kolejnej edycji AMO. Będzie to 
wyjątkowo uroczyste wydarzenie, ponieważ projekt wykładów popularno-naukowych 
przeznaczonych dla dzieci obchodzi 10. urodziny. 
 
Akademia Młodych Odkrywców to program edukacyjny Politechniki Wrocławskiej 
skierowany do dzieci i młodzieży. Obejmuje szereg działań o charakterze 
popularnonaukowym – spotkań, wykładów, laboratoriów, seminariów, warsztatów, 
wycieczek, lekcji pokazowych, wyjazdów naukowych, pikników dla dzieci i młodzieży i 
kursów szkoleniowych. 
 
Zajęcia w akademii z udziałem uczniów szkół podstawowych i licealnych odbywają się raz 
w miesiącu, a poruszana tematyka dotyczy nauk inżynierskich. Działalność Akademii 
finansuje Politechnika i firma Boeing, a udział uczestników jest bezpłatny. Założycielką i 
szefową AMO jest doc. Anna Hajdusianek z Wydziału Podstawowych Problemów Techniki. 
 
– Od samego początku przyświeca nam idea, żeby pokazywać naukę jako pasjonującą 
przygodę, która jest na wyciagnięcie ręki. Bo przecież fizyka, biologia czy chemia to stały 
element naszego życia codziennego. Można ją odnaleźć w zwyczajnych czynnościach – 
mówi doc. Hajdusianek. 
 
W tym roku certyfikaty ukończenia nauki w Akademii odbierze ponad 400 absolwentów. 
Uroczystość odbędzie się w sobotę, 9 czerwca, w auli PWr, początek o godzinie 
10.00. W programie m.in. wykład Karola Wójcickiego, popularyzatora astronomii, 
dziennikarza, założyciela profilu „Z głową w gwiazdach”, a także pokaz iluzjonisty 
Jędrzeja Bukowskiego (absolwenta naszej uczelni). 
 
Kolejna edycja Akademii Młodych Odkrywców startuje w październiku. Zapisy rozpoczną 
się we wrześniu.  
 

Więcej szczegółów na stronie internetowej AMO – http://www.amo.pwr.wroc.pl/  
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie:  
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe   


